sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

DECRETO INDIVIDUAL, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Nomeia Diretor Disciplinar do Colégio
Municipal Nossa Senhora da Ajuda”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, na forma dos arts.58, inciso I, e 60, § 3º, da

Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal

nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar Municipal nº

012, de 15 de março de 2020,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Sr. WELLINGTON ALVES DE JESUS, para o cargo de Diretor

Disciplinar (Símbolo CC5), do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de março de 2020.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

PROF. JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS

Secretário Municipal da Educação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52527FEBD54B7C6463589167FA3CDB7D

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

DECRETO INDIVIDUAL, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Nomeia Coordenador Disciplinar do Colégio
Municipal Nossa Senhora da Ajuda”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, na forma dos arts.58, inciso I, e 60, § 3º, da

Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal

nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar Municipal nº

012, de 15 de março de 2020,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Sr. NIVALDO GUEDES DOS SANTOS, para o cargo de

Coordenador Disciplinar (Símbolo CC2), do Colégio Municipal Nossa Senhora

da Ajuda.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de março de 2020.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

PROF. JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS

Secretário Municipal da Educação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52527FEBD54B7C6463589167FA3CDB7D

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

DECRETO INDIVIDUAL, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Nomeia Tutor Disciplinar do Colégio Municipal
Nossa Senhora da Ajuda”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, na forma dos arts.58, inciso I, e 60, § 3º, da

Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal

nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar Municipal nº

012, de 15 de março de 2020,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Sr. GILDO ESTRELA DE SOUSA, para o cargo de Tutor

Disciplinar (Símbolo CC3), do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de março de 2020.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

PROF. JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS

Secretário Municipal da Educação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52527FEBD54B7C6463589167FA3CDB7D

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

DECRETO INDIVIDUAL, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Nomeia Tutor Disciplinar do Colégio Municipal
Nossa Senhora da Ajuda”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, na forma dos arts.58, inciso I, e 60, § 3º, da

Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal

nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar Municipal nº

012, de 15 de março de 2020,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Sr. ERON BOAVENTURA DA SILVA, para o cargo de Tutor

Disciplinar (Símbolo CC3), do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de março de 2020.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

PROF. JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS

Secretário Municipal da Educação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52527FEBD54B7C6463589167FA3CDB7D

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

DECRETO INDIVIDUAL, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

“Nomeia Tutor Disciplinar do Colégio Municipal
Nossa Senhora da Ajuda”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, na forma dos arts.58, inciso I, e 60, § 3º, da

Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal

nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar Municipal nº

012, de 15 de março de 2020,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Sr. JOSÉ RAIMUNDO SOUZA NEVES, para o cargo de Tutor

Disciplinar (Símbolo CC3), do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de março de 2020.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

PROF. JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS

Secretário Municipal da Educação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52527FEBD54B7C6463589167FA3CDB7D

		2020-03-20T13:32:13-0300